
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o 1389, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2012.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar no 75, 
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX, tendo em vista o que consta no Processo n° 
08190.131678/10-28,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora JOÍRA COELHO FURQUIM, matrícula 1304-8, para 
exercer o encargo de GESTORA do Termo de Cooperação Técnica n. 15/2010/PGJ celebrado 
entre o MPDFT e o Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial (SENAC), e a servidora 
MARY  ELICE  HERZOG,  matrícula  2254-3,  para  exercer  o  encargo  de  GESTORA 
SUBSTITUTA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 32, 21 DE NOVEMBRO DE 2012.


